S10
Presupuesto

Presupuesto
Sub Presupuesto
Cliente

Lugar

Item

06.00.00
06.01.00
SP-05
SP-06
SPP-03
SG-01
SP-02
MP-05
MP-06
MPDB
MMC-P
MB-P
MPL
ARM-01
ARM-04
EST-03
ESR-01
ARCH-01
CR-01
ESC-02
ESC-03
06.02.00
PC-01
LAP-01
IMP-M
PM-01
PAR-01
PAR-02
EC-01
REFR-01
MIC-01
COC-01
RK-01

"REHABILITACION DEL LOCAL ESCOLAR 15313 DISTRITO DE CATACAOS, PROVINCIA DE PIURA-PIURA"

MOBILIARIO Y EQUIPAMIENTO
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
PIURA - PIURA - CATACAOS

Descripcion

MOBILIARIO Y EQUIPAMIENTO NIVEL PRIMARIA
MOBILIARIO

Silla metal polipropileno par 1°A 2° Primaria

Silla metal polipropileno par 3°A 6° Primaria

Silla metal Polipropileno para Docente

Silla Giratoria

Silla Apilable

Mesa Metal Polipropileno para 1° A 2° Primaria

Mesa Metal Polipropileno para 3° A 6° Primaria

Mesa Metal Polipropileno para Docente

Mesa para Laptop Primaria

Mesa Metal Polipropileno Biblioteca Primaria

Mesa Plegable

Armario de Melamine de Dos Cuerpos

Armario de Metal

Estante para Libros

Estante de Angulo Ranurado

Archivador Metal de 04 Gavetas

Credenza

Escritorio Administrativo

Escritorio con Mesa de Reuniones para Direccion
EQUIPAMIENTO

COMPUTADORA PC

Computadora PORTATIL-LAPTOP

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

PROYECTOR MULTIMEDIA

PARLANTES MULTIMEDIA PARA LAPTOP

PARLANTES

ECRAN

REFRIGERADORA

MICROONDAS

COCINA

RACK PARA PROYECTOR MULTIMEDIA

Costo al

Und. Metrado Costo S/.
und 60.00 99.99
und 145.00 106.80
und 9.00 145.80
und 3.00 350.10
und 88.00 99.50
und 60.00 233.98
und 90.00 229.46
und 9.00 506.00
und 28.00 390.00
und 5.00 463.68
und 2.00 553.54
und 1.00 730.00
und 15.00 1,052.00
und 6.00 570.64
und 9.00 412.01
und 4.00 520.00
und 1.00 180.80
und 2.00 430.00
und 1.00 470.33
und 6.00 3,200.00
und 27.00  3,600.00
und 1.00 980.00
und 2.00 1,890.00
und 1.00 280.00
und 1.00 1,480.00
und 2.00 247.18
und 1.00 1,549.00
und 1.00 469.00
und 1.00 1,899.00
und 2.00 230.00
COSTO

Oliver Mario Agu

<= INGENIERO CIVIL

iA\Y) REG. CIP. 164475
CONSULTOR

"% per

01/09/2020

Parcial S/.

241,218.00
113,426.64
5,999.40
15,486.00
1,312.20
1,050.30
8,756.00
14,038.80
20,651.40
4,554.00
10,920.00
2,318.40
1,107.08
730.00
15,780.00
3,423.84
3,708.09
2,080.00
180.80
860.00
470.33
127,791.36
19,200.00
97,200.00
980.00
3,780.00
280.00
1,480.00
494.36
1,549.00
469.00
1,899.00
460.00

$/241,218.00



